РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.01.2015                                                                                                                      № 02
Об утверждении  структуры администрации
 сельского поселения Ломоватское

В соответствии со статьёй  21 Устава сельского поселения Ломоватское,

 СОВЕТ РЕШИЛ:

            1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Ломоватское с 01 марта 2015 года, согласно приложению.

            2. Признать утратившим силу решение Совета от 29.01.2014 года №3 «О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения Ломоватское».
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Ломоватское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                   Г.А.Жигалова
                                                                               Приложение

                                                                                 УТВЕРЖДЕНА

                                                                                          решением  Совета сельского

                                                                              поселения Ломоватское

                                                                            от 28.01.2015     №  02
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

Сельского поселения Ломоватское

                                                  С 01  марта  2015 года

Всего  8  штатных единиц
        Глава поселения                  Совет поселения         Администрация поселения        Глава поселения избирается  населением и возглавляет Совет поселения
[image: image1]
              Глава поселения

  - представительные функции

 - подписывает и обнародует нормативные акты

 - распорядитель бюджетных средств

 - работа с депутатами, населением, кадрами

Ведущий специалист

- ведение делопроизводства

- мобподготовка

- комиссии при администрации поселения

-нотариат

-архив

-кадровое делопроизводство

 -Архив

 - работа с населением

Бухгалтерия:

Руководитель структурного подразделения-главный бухгалтер

-бюджет                                                                                             - бухгалтерская отчетность                                              - финансовые  вопросы                                       специалист 1 категории

-бухгалтерская деятельность ,

-статистика, справки (взаимодействеи с УФМС,ЗАГС, ПФР и т.д.) ,

-отчеты по ЖКХ

Главный специалист

- вопросы деятельности Совета

-пожарная безопасность

- работа с  земельными ресурсами  и муниципальным имуществом

-работа с общественными объединениями ( женсовет и т.д.),

-охрана труда

Обслуживающий персонал:

- Водитель – 1 ставка

- Уборщик служебных помещений – 0,5 ставки

Специалист 1 категории

0,4 ставки

  Военно-учетный стол